
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«          »                 2021                с. Сухобузимское                                          №          
 
О назначении публичных слушаний  
по проекту внесения изменений в 
правила землепользования и застройки 
Сухобузимского сельсовета  
Сухобузимского района Красноярского края 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со 
ст. 28 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 
публичных слушаниях в Сухобузимском районе, утвержденным решением 
Сухобузимского районного Совета депутатов от 11.10.2005 № 8-3/55, 
постановлением администрации Сухобузимского района от 29.04.2019 № 359-п «О 
разработке проектов генеральных планов и проектов внесения изменений в 
правила землепользования и застройки муниципальных образований 
Сухобузимский, Высотинский сельсоветы Сухобузимского района Красноярского 
края», руководствуясь Уставом Сухобузимского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить на 18.11.2021 публичные   слушания   по   проекту   внесения 
изменений  в  правила землепользования и застройки Сухобузимского сельсовета 
Сухобузимского района Красноярского края: 

- в населенном пункте с. Сухобузимское по адресу: ул. Комсомольская, 17 
(здание сельсовета), в 16 часов 00 минут; 
           - в населенном пункте п . Бузим по адресу: ул. Школьная, 1 (здание клуба), в 
14 часов 00 минут; 
           - в населенном пункте д. Толстомысово по адресу: ул. Южная, 14 (здание  
клуба), в 11 часов 00 минут. 
          2. Единой   комиссии    по    подготовке    проекта    Правил землепользования 
и застройки муниципальных образований Сухобузимского района: 
           - в срок до 18.11.2021 осуществить сбор предложений и замечаний по 
проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки 
Сухобузимского сельсовета  Сухобузимского района Красноярского края. 
         3. Определить местом приема предложений и замечаний по проекту отдел 
архитектуры и градостроительства администрации Сухобузимского района, 
расположенный по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. 
Сухобузимское, ул. Комсомольская, 44, каб. 1-1, контактный телефон 8(39199)2-25-
58.  
         4. Определить органом, уполномоченным на проведение публичных 
слушаний, отдел архитектуры и градостроительства администрации 
Сухобузимского района. 
          5. Определить место ознакомления с проектом внесения изменений в 
правила землепользования и застройки Сухобузимского сельсовета 
Сухобузимского района Красноярского края:   
          5.1. Красноярский край, Сухобузимский район, с. Сухобузимское, ул. 
Комсомольская, 44, каб. 1-1 (отдел архитектуры и градостроительства 
администрации Сухобузимского района); 



          5.2. Красноярский край, Сухобузимский район. с. Сухобузимское, ул. 
Комсомольская, 17 (здание сельсовета); 
          5.3. Официальный сайт Сухобузимского района в сети Интернет по адресу: 
www. suhobuzimo.ru; 
          5.4. Периодическое печатное издание «Вести Сухобузимского района». 
          6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы района по взаимодействию с территориями. 
          7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования. 

 
 
 

И.о. главы района                                                                                          Ю.Д.Шпирук 
 


